
勤務実績表

対象月： （2007年 2月11日～2007年 3月10日）2007年 3月度

所  属： 社　員：500007

交通費深夜深夜普通単休憩勤務時間配置先 備考稼働日 実働
残業時間残業時間価(分)

新宿営業所 広岡　達郎 給与単価：時給A
時給B
時給C
時給D
時給E

日給A

日給B
日給C
日給D
日給E

1,000
1,000
1,200
1,000

8,000
8,000
16,000
3,800

:: ～ 17 60A 8.00 36000(土)17 008株式会社　山下園　本社

:: ～ 17 60A 1.008.00 36000(日)18 008株式会社　山下園　本社

:: ～ 17 60A 8.00 36000(月)19 008株式会社　山下園　本社

:: ～ 17 60A 1.008.00 36000(火)20 008株式会社　山下園　本社

:: ～ 17 60A 8.00 36000(水)21 008株式会社　山下園　本社

:: ～ 17 60A 8.00 36000(木)22 008株式会社　山下園　本社

:: ～ 17 60A 8.00 36000(金)23 008株式会社　山下園　本社

:: ～ 17 60A 8.00 36000(土)24 008株式会社　山下園　本社

:: ～ 17 60A 8.00 36000(日)25 008株式会社　山下園　本社

:: ～ 1 A 3.00 3.00 32000(日)4 0022中野駅　警備

時間 小計 Ａ 2.00 3.0075.00
　　 　　 Ｂ
　　 　　 Ｃ

時間合計 2.00 3.00（日数合計     日）10 75.00
金額合計 80,000 2,500 750 0 3,560

(10日)

　　 　　 Ｄ
　　 　　 Ｅ
　　 　　 Ｆ

2007/ 2/20 (14:15)


