

勤務実績表

対象月：2007年 3月度 (2007年 2月11日 ~ 2007年 3月10日)

所 属： 新宿営業所

社 員： 500007 広岡 達郎

給与単価：	時給A	1,000	日給A	8,000
	時給B	1,000	日給B	8,000
	時給C	1,200	日給C	16,000
	時給D	1,000	日給D	3,800
	時給E		日給E	

稼働日	配置先	勤務時間	休憩 (分)	単 価	実働 時間	普通 残業	深夜 時間	深夜 残業	交通費	備考
17(土)	株式会社 山下園 本社	8: 00 ~ 17: 00	60	A	8.00				360	
18(日)	株式会社 山下園 本社	8: 00 ~ 17: 00	60	A	8.00	1.00			360	
19(月)	株式会社 山下園 本社	8: 00 ~ 17: 00	60	A	8.00				360	
20(火)	株式会社 山下園 本社	8: 00 ~ 17: 00	60	A	8.00	1.00			360	
21(水)	株式会社 山下園 本社	8: 00 ~ 17: 00	60	A	8.00				360	
22(木)	株式会社 山下園 本社	8: 00 ~ 17: 00	60	A	8.00				360	
23(金)	株式会社 山下園 本社	8: 00 ~ 17: 00	60	A	8.00				360	
24(土)	株式会社 山下園 本社	8: 00 ~ 17: 00	60	A	8.00				360	
25(日)	株式会社 山下園 本社	8: 00 ~ 17: 00	60	A	8.00				360	
4(日)	中野駅 警備	22: 00 ~ 1: 00		A	3.00		3.00		320	

時間 小計 A (10日)	75.00	2.00	3.00			
(日数合計 10日) 時間合計 金額合計	75.00	2.00	3.00	0	3,560	
80,000	2,500	750				